2.1 Köpeobjektet skall tillträdas av Köparen 2026-04-01 ("Tillträdesdagen").  

2.2 Säljaren förbehåller sig äganderätten till tomträtten till fastigheten intill dess att 

tillträde skett. 

3 Köpeskillingen 

3.1 Köparen skall erlägga Köpeskillingen kontant på Tillträdesdagen.  

3.2 Köpeskilling uppgår till 39 311 (TRETTIONIOTUSENTREHUNDRAELVA) kronor.  

4 Köpebrev 

Säljaren skall utfärda Köpebrev efter det att Köpeskillingen till fullo betalats. 

5 Stämpelskatt 

5.1 Köparen skall ansöka om inskrivning avseende förvärvet av Fastigheten. 

5.2 Köparen skall stå kostnaden för stämpelskatt och expeditionsavgifter med anledning